
 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Dott.  NALIS Federico Giuseppe   
       Società MELEACOM srl 
                
 
       Agli Atti e al sito web della Scuola 
        
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione affidamento incarico di Medico Competente” per il servizio 

di sorveglianza sanitaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico per l’affidamento diretto dell’incarico di “Medico Competente” per 

il servizio di sorveglianza sanitaria ( prot.n. 1873 del 04/08/2020); 
 
VISTO il decreto del D.S. prot.n. 1976 del 27/08/2020 di pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 
 
CONSIDERATO  che avverso la suddetta graduatoria non sono stati presentati ricorsi; 
 
    DECRETA 
 
l’affidamento dell’incarico di “Medico Competente” per il servizio di sorveglianza sanitaria di 
questa Istituzione Scolastica al Dott. NALIS Federico Giuseppe. 
  
 
 
        

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                 Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
                     ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

    

Protocollo 0002028/2020 del 01/09/2020


		2020-09-01T13:08:15+0200




